## 下京西部医師会生涯教育講演会のご案内

一般社団法人 下京西部医師会 会長 中野 昌彦 病診連携・学術・勤務医委員会

#### 謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、7月度の下京西部医師会生涯教育講演会を下記のごとく開催いたします。

今回は、京都大学医学部附属病院 糖尿病・内分泌・栄養内科 助教 藤井 寿人先生にご講演賜ります。 ご多忙と存じますが、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

なお、本講演会にご参加の先生方には、日医生涯教育講座下記カリキュラムコード単位が付与されます。

謹白

日 時: 2023年7月20日(木) 午後14時00分より

場 所: 京都東急ホテル 2F 「調の間」

形 式: 現地及び Zoom を用いたハイブリット配信形式

会 費: 無料

座 長: とみえクリニック 院長 冨江 晃 先生

製品紹介:「タリージェ錠について」 第一三共株式会社

講演: 午後2時15分~午後3時30分

### 【特別講演】

# 『骨粗鬆症治療の最新の話題一高血圧診療を含めて一』

京都大学医学部附属病院 糖尿病・内分泌・栄養内科

助教 藤井 寿人 先生

\* 日医生涯教育講座 【講演】カリキュラムコード

77 骨粗鬆症 1 単位

ご参加頂ける先生は下記事前登録用リンクにてご登録をお願い致します。

後日ご参加用のURLを送信させて頂きます。お手数をおかけいたしますが宜しくお願い致します。

登録用 Zoom リンク: https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN\_lttC1xpTSwqx0jAtIoIP-w



(右記の二次元コード読み取りでもご登録頂けます。)

講演会担当:第一三共(株)古湊 悠登 070-3179-5502 Mail: furuminato.yuto.c4@daiichisankyo.co.jp

\* ご視聴いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために 利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 一般社団法人下京西部医師会、第一三共株式会社

# 下京西部医師会生涯教育講演会

## 〈お申し込みのご案内〉

① FAX によるご返信 : 075-251-1259
<fax によるお申し込み=""></fax>
※会場にてご視聴希望の場合は、FAX でのご連絡をお願いいたします
ご施設名:
ご氏名:
メールアドレス(WEB 視聴の場合必須):
現地参加希望: する ・ しない
○ ※包田 7 けいカたとでは※包 (7 知味)

② 登録用 Zoom リンクによる直接登録(Zoom 視聴)

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN\_lttC1xpTSwqx0jAtIoIP-w

③ 添付の QR コードよりお申し込み(Zoom 視聴)



左記二次元バーコードを読み取るとメール送信画面に移ります。 必要項目をご記入の上ご送信下さい。

### お申し込み期日:7月18日(火) 終日

ご提供いただきました個人情報は、講演会の出席者の確認、連絡のために使用いたします。お預かりした個人情報は、講演会実施後に弊社 e コンテンツを送付する等のコミュニケーション手段としても活用させて頂きます。個人情報は主催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。

お問い合わせ先:第一三共株式会社 京都東営業所 古湊 悠登 (070-3179-5502)